

# **Agro Tech Foods Limited**

29<sup>th</sup> July, 2020

The Manager,  
BSE Limited,  
Floor 25, Pheroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai - 400 001.  
Ph. No. 022- 22721233 / 22721234  
Fax No. 022-22723121 / 22721072

The Manager  
Listing Department  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai – 400 051.  
Ph.No. 022- 26598100 / 26598101  
Fax No. 022-26598237 / 26598238

**Codes:** BSE Scrip code 500215, Co. code 1311  
NSE Symbol ATFL, Series EQ-Rolling Settlement

Dear Sirs,

**SUB: Publication of 33<sup>rd</sup> Annual General Meeting, Book Closure dates and other related information**

We enclose herewith copies of the newspaper advertisement regarding Notice of the 33<sup>rd</sup> Annual General Meeting of the Company, book closure dates for dividend and other related information published on 29<sup>th</sup> July, 2020 in the following newspapers:

Business Standard in English language  
Nava Telangana in Telugu language

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For Agro Tech Foods Limited



Jyoti Chawla  
Company Secretary and Compliance Officer

Encl: as above

ATFL an affiliate of



**Agro Tech Foods Limited**

CIN: L15142TG1986PLC006957

Registered Office : 31, Sarojini Devi Road, Secunderabad - 500 003, Telangana  
Tel: 91-40-66650240, Fax: 91-40-2780 0947 Web: www.atfoods.com**NOTICE**

1. Notice is hereby given that the Thirty Third (33rd) Annual General Meeting (AGM) of **Agro Tech Foods Limited** will be held on **Thursday, 20th August, 2020 at 4.00 P.M. IST** through Video Conference (VC)/Other Audio-Visual Means (OAVM) for the purpose of transacting the business mentioned in the Notice dated 28th May, 2020.

In view of the continuing Covid-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs (MCA) has vide its Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020 and Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020 (collectively referred to as 'MCA circulars') permitted the holding of AGM through VC or OAVM, without the physical presence of the Members at the venue. In compliance with these MCA circulars and the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Thirty Third AGM of the Members of the Company will be held through VC/OAVM.

2. The Notice of the AGM along with the Annual Report for Financial Year 2019-20 will be sent only through electronic mode to the Members of the Company who have registered their e-mail addresses with the Company or with the depositories in accordance with the aforesaid MCA circulars and the SEBI circular dated 12th May, 2020. Notice of the AGM and the Annual Report 2019-20 will also be available on the website of the Company i.e. [www.atfoods.com](http://www.atfoods.com), and also hosted on the stock exchanges viz. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the website of Company's Registrar & Share Transfer Agent i.e. KFin Technologies Private Limited (KFinTech) i.e. <https://evoting.karvy.com>. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the Meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

3. **Manner of registering/updating email addresses:**

- (a) Members holding shares in physical form who have not registered/ updated their e-mail addresses with the Company/KFinTech can register/update the same and can obtain Notice of the 33rd AGM, Annual Report and/or login details for joining the 33rd AGM through VC/OAVM facility including e-voting, by writing to the Company at [InvestorRedressal@atfoods.com](mailto:InvestorRedressal@atfoods.com) or by writing to KFinTech at [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com) with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card.
- (b) Members holding shares in dematerialised mode who have not registered their e-mail addresses with their Depository Participant(s) are requested to register / update their email addresses with the Depository Participant(s) with whom they maintain their demat accounts.

4. **Manner of casting vote(s) through e-voting:**

- (a) The Resolutions covered in the AGM Notice will be transacted through remote e-voting (facility to cast vote from a place other than the venue of AGM). KFinTech has been engaged by the Company for providing e-voting platform. Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on 12th August, 2020, the cutoff date, may cast their vote electronically.

Voting through electronic means would commence **on Sunday, 16th August, 2020 at 9.00 a.m. and would end on Wednesday, 19th August, 2020 at 5.00 p.m.** Please note that the voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. on 19th August, 2020. Members who have acquired shares after the dispatch of the Annual Report and before the cut-off date may obtain the user ID and Password by sending a request at [evoting@kfintech.com](mailto:evoting@kfintech.com).

- (b) Members attending the AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to vote during the AGM through e-voting facility. Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the Meeting, may participate in the AGM but shall not be entitled to cast their vote again in the Meeting.
- (c) The login credentials for casting votes through e-voting shall be made available to the members through e-mail. Members who do not receive e-mail or whose e-mail addresses are not registered with the Company/ KFinTech/Depository Participant(s), may generate login credentials by following instructions given in the Notes to Notice of AGM.
- (d) The same login credentials may also be used for attending the AGM through VC/OAVM.

5. **Book Closure for the purpose of AGM and Dividend and payment thereof :**

- (a) Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Act and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 13th August, 2020 to 20th August, 2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of dividend, if declared.

- (b) Pursuant to Finance Act, 2020 dividend income will be taxable in the hands of the shareholders w.e.f. 1st April, 2020 and the Company is required to deduct tax at source (TDS) from dividend to be paid to the Members at the prescribed rates in the Income Tax Act, 1961 ('the IT Act'). For the prescribed rates for various categories, conditions for Nil/Preferential TDS and details/documents required thereof, Members are requested to refer to the IT Act and email communications sent by the Company/Registrar & Share Transfer Agent in this regard and / or the website of the Company [www.atfoods.com](http://www.atfoods.com). In general, to enable the compliance with TDS requirements, Members are requested to complete and/or update their residential status, PAN, category as per the IT Act by following the procedure as given below:

- In case of shares held in demat form, Members are requested to contact their respective depository participant.
  - In case of shares held in physical form, Members are requested to send an email along with the requisite details to KFinTech.
- (c) Members may kindly note that in the event the Company is unable to pay the dividend to any Member by electronic mode due to non-registration of electronic bank mandate, the Company shall dispatch the dividend warrant to such Members, at the earliest once the normalcy is restored.

6. **Manner of registering mandate for receiving Dividend:**

Members are requested to register/ update their complete bank details:

- (a) with their Depository Participant(s) with whom they maintain their demat accounts, if shares are held in dematerialized mode by submitting the requisite documents.
- (b) with the Company/ KFinTech by sending an e-mail at [InvestorRedressal@atfoods.com](mailto:InvestorRedressal@atfoods.com) or [einward.ris@kfintech.com](mailto:einward.ris@kfintech.com), if the shares are held in physical mode, by submitting (i) scanned copy of the signed request letter which shall contain member's name, folio number, Bank Details (Bank Account number, Bank and Branch Name and address, IFSC, MICR details) (ii) self-attested copy of the PAN Card and (iii) cancelled cheque leaf.

7. For any query/grievance connected with the electronic voting the Members may refer to the "Frequently Asked Questions" (FAQs) and e-voting user manual for Members available in the download section of the e-voting website of KFinTech, or contact Toll Free Number : 1800 3454 001 or contact Mr. Raghu Veedha, Deputy Manager-Corporate Registry at KFin Technologies Private Limited, Karvy Selenium Tower B, Plot Nos. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500 032, Telangana. Tel +91-40-67161606, e-mail id:[raghu.veedha@kfintech.com](mailto:raghu.veedha@kfintech.com).

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA circular(s) and the SEBI circular.

BY ORDER OF THE BOARD  
Sd/-  
**JYOTI CHAWLA**  
COMPANY SECRETARY

Place : Gurugram  
Date : 28th July, 2020



# నవ తెలంగాణ

బుధవారం 29-07-2020

సమస్త తెలుగు దీపిక

సంపుటి : 6 సంవత్సరం : 212

Published from Hyderabad, Rangareddy, Khammam, Karimnagar

## Agro Tech Foods Limited

CIN : L15142TG1986PLC006957

సమాచిత కార్యాలయం : 31, సరోజినీ దేవి రోడ్, సికింద్రాబాద్-500 003, తెలంగాణ  
Tel:91-40-66650240, Fax: 91-40-2780 0947 Web: www.atfoods.com

### ప్రకటన

1. ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా ఆగ్రో టెక్ ఫుడ్స్ లిమిటెడ్ యొక్క మున్నె మూడవ (33వ) వార్షిక సర్వేక్షణ సమావేశం ఎజెండా గురువారం, 20 ఆగస్టు, 2020న సా. 4.00 గం.లకు (బెనిఫిట్)న తేది 28 మే, 2020న నోటిసులో సూచించిన వ్యాపారాన్ని సర్వేక్షణ యొక్క నిమిత్తం ఏడేయి కార్పొరేషన్ (పబ్లిక్) / ఇతర ఆడియో విజువల్ వర్క్సులు (ఓఎవిఎం) ద్వారా నిర్వహించబడుతుంది.

కానసాగుతున్న కోవిడ్ -19 మహమ్మారి దృష్టికొరవల్లే వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ (MCA) తన సర్వ్యలర్ నెం. 20/2020 తేది 5 మే, 2020, సర్వ్యలర్ నెం. 17/2020 తేది 13 ఏప్రిల్, 2020 మరియు సర్వ్యలర్ నెం. 14/2020 తేది 8 ఏప్రిల్, 2020 (ఉమ్మడిగా 'ఎంసెవి సర్వ్యలర్లు' గా వ్యవహరించబడతాయి) ప్రకారం, ప్రదేశం వద్ద సభ్యులు ప్రత్యక్షంగా హాజరు కాకుండా వినీ లేదా ఓఎవిఎం ద్వారా ఎజెండా నిర్వహించుటకు అనుమతి ఇచ్చినది. ఈ ఎంసెవి సర్వ్యలర్లకు అనుగుణంగా మరియు కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సంబంధిత నిబంధనలు మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ ఆట్టర్గేషన్స్ మరియు డిస్కల్యూర్ రెగ్యులేషన్స్) రెగ్యులేషన్ 2015 ప్రకారం కంపెనీ యొక్క సభ్యుల 33వ ఎజెండా విని / ఓఎవిఎం ద్వారా నిర్వహించబడుతుంది.

2. ఆర్థిక సంవత్సరం 2019-20 కొరకు వార్షిక నివేదికతో పాటు ఎజెండా యొక్క ప్రకటన పైన తెల్పిన సర్వ్యలర్లు మరియు సెబీ సర్వ్యలర్ తేది 12 మే, 2020నకు అనుగుణంగా డిపాజిట్ చేసుకోవాలి లేదా కంపెనీలో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను సమోదయ చేసుకోవాలి కంపెనీ యొక్క సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా మాత్రమే పంపించబడుతుంది. ఎజెండా యొక్క ప్రకటన మరియు వార్షిక నివేదిక 2019-20 కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ అనగా www.atfoods.com పై కూడా లభిస్తుంది మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలు అనగా www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com మరియు కంపెనీ యొక్క రిజిస్ట్రార్ & వాటా బదిలీ ఏజెంట్ అనగా కెఫెస్ రిజిస్ట్రార్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (కెఫెస్ రిజిస్ట్రార్) అనగా http://evoting.karvy.com పై కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి. సభ్యులు విని/ఓఎవిఎం సదుపాయం ద్వారా మాత్రమే ఎజెండాను హాజరు కావచ్చును మరియు పాల్గొనవచ్చును. ఎజెండాలో చేరుట కొరకు సూచనలు ఎజెండా యొక్క నోటిసులో ఇవ్వబడినవి. విని/ఓఎవిఎం ద్వారా సమావేశమునకు హాజరగు సభ్యులు కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 103 క్రింద కొరం తెల్పింపు నిమిత్తం తెల్పించబడతారు.

3. ఇ-మెయిల్ చిరునామాల సమోదయ / అనిడెట్ చేయడానికి :  
(ఎ) ఖాతా రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉన్న సభ్యులు వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను సమోదయ చేసుకోవాలి / అనిడెట్ చేసుకోవాలి వారు దానిని కంపెనీ / కెఫెస్ రిజిస్ట్రార్ సమోదయ చేసుకోవవచ్చును / అనిడెట్ చేసుకోవవచ్చును మరియు 33వ ఎజెండా యొక్క నోటిసు, వార్షిక నివేదిక మరియు లేదా ఇ-ఓటింగ్ తో సహా విని/ఓఎవిఎం సదుపాయం ద్వారా 33వ ఎజెండాలో చేరుట కొరకు లాగిన్ వివరాలను పొందవచ్చును లేదా ఫోటోకాపీ నెం. యొక్క వివరాలు మరియు పాస్ కార్డు యొక్క వ్యయం ధృవీకృత ప్రతి జతపద్ధతం ద్వారా investorRedressal@atfoods.com వద్ద కంపెనీకి ప్రాయశ్చయం లేదా e-inward.ris@kfintech.com వద్ద కెఫెస్ రిజిస్ట్రార్ ప్రాయశ్చయం ద్వారా కూడా పొందవచ్చును.  
(బి) డిమెటిరియలైజ్డ్ రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉన్న సభ్యులు మరియు వారి డిపాజిటర్ పార్టీస్ పంట్స్ (ల) తో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను సమోదయ చేసుకోవాలి వారు వారి డిమెటిరియలైజ్డ్ ఖాతాలు నిర్వహించబడుతున్న డిపాజిటర్ పార్టీస్ పంట్స్ (ల) తో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను సమోదయ చేసుకోవవలసినది / అనిడెట్ చేసుకోవవలసినదిగా అభ్యర్థించడమైనది.

4. ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు(లు) వేయ విధానం:  
(ఎ) ఎజెండాలో ఉన్న తీర్మానములపై రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ (ఎజెండా యొక్క ప్రచేతన కాకుండా వేరే చోటు నుండి ఓటు వేయ సదుపాయం) ద్వారా నిర్వహించవచ్చును. ఇ-ఓటింగ్ ప్లాట్ ఫారం ఏర్పాటు కొరకు కంపెనీకి కెఫెస్ రిజిస్ట్రార్ చిరునామాలను పంపించబడుతుంది. ఖాతా రూపంలో లేదా డిమెటిరియలైజ్డ్ రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉన్న సభ్యులు ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా ఓటు వేయడానికి అఖరి తేది 12 ఆగస్టు, 2020, ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతుల ద్వారా ఓటింగ్ అదివారం 16 ఆగస్టు, 2020న ఉ. 9.00 గం.లకు ప్రారంభమవుతుంది మరియు బుధవారం 19 ఆగస్టు, 2020న సా. 5.00 గం.ల వద్ద ముగుస్తుంది. 19 ఆగస్టు, 2020న సా. 5.00 గం.ల తరువాత ఓటింగ్ అనుమతించబడదని దయచేసి గమనించవలెను. వార్షిక నివేదిక పంపిణీ చేసిన ఏడుగుల మరియు కటాఫ్ తేది కన్నా ముందు వాటాలు పొందిన సభ్యులు evoting@karvy.com వద్ద అభ్యర్థన పంపించడం ద్వారా యూజర్ ఐడి మరియు పాస్ వర్డ్ ను పొందవచ్చును.  
(బి) రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారి ఓటు వేయని మరియు ఎజెండాను హాజరగు సభ్యులు ఇ-ఓటింగ్ సదుపాయం ద్వారా ఎజెండా సమయంలో ఓటు వేయుటకు అర్హులు. సమావేశమునకు ముందు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేసిన సభ్యులు ఎజెండాలో పాల్గొనవచ్చును, కాని సమావేశంలో తిరిగి వారి ఓటు వేయుటకు అర్హులు కారు.  
(సి) ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా ఓటు వేయుట కొరకు లాగిన్ క్రెడిన్షియల్స్ ఇ-మెయిల్ ద్వారా సభ్యులకు అందజేయబడతాయి. ఇ-మెయిల్ ద్వారా స్వీకరించబడని లేదా కంపెనీ / కెఫెస్ రిజిస్ట్రార్ / డిపాజిటర్ పార్టీస్ పంట్స్ (ల) తో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలను సమోదయ చేసుకోవాలి సభ్యులు ఎజెండా యొక్క నోటిసులో సూచనలలో ఇవ్వబడిన దిగువ సూచనల ద్వారా లాగిన్ క్రెడిన్షియల్స్ ను పొందవచ్చును.  
(డి) ఆ లాగిన్ క్రెడిన్షియల్స్ ను విని/ఓఎవిఎం ద్వారా ఎజెండా యొక్క హాజరగుటకు ఉపయోగించుకోవవచ్చును.

5. ఎజెండా మరియు డివిడెండ్ మరియు అన్న చెల్లింపు నిమిత్తం బుక్ క్లెయిమ్:  
(ఎ) ఎజెండా యొక్క సెక్షన్ 91 మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ ఆట్టర్గేషన్స్) మరియు డిస్కల్యూర్ రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 42నకు అనుగుణంగా ఇందుమూలంగా తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్ట్రార్ మరియు వాటా బదిలీ పుస్తకాలు 13 ఆగస్టు, 2020 నుండి 20 ఆగస్టు, 2020 (రెండు రోజులు కలిపి) వరకు ఎజెండా మరియు బుక్ క్లెయిమ్ ప్రకటించబడిన డివిడెండ్ చెల్లింపు నిమిత్తం మూసి ఉంచబడతాయి.  
(బి) అర్హత చట్టం 2020నకు అనుగుణంగా 1 ఏప్రిల్, 2020 నుండి వర్తింప వుండే వాటాదారుల యొక్క డివిడెండ్ ఆదాయంనకు సన్ను చెల్లింపవలసి ఉంటుంది మరియు ఆదాయ పన్ను చట్టం 1961 (ది ఐటి యాక్ట్)లో నిర్దేశించిన రేట్ల ప్రకారం సభ్యులకు చెల్లింపిన డివిడెండ్ నుండి, వసరు వద్ద పన్ను మినహాయింపు (టిడిఎస్)ను కంపెనీ చేయవలసి ఉంటుంది. వివిధ కేటగిరీల కొరకు నిర్దేశించిన రేట్ల కొరకు, సెల్ / ప్రెసెంట్ యెంట్ టిడిఎస్ కొరకు నిబంధనలు మరియు అన్న అవసరమైన వివరాలు / డాక్యుమెంట్ల కొరకు సభ్యులు ఇందుకు సంబంధించి ఐటి చట్టము మరియు కంపెనీ / రిజిస్ట్రార్ వాటా బదిలీ ఏజెంట్ తో సంబంధించి ఇ-మెయిల్ సమాచారమును మరియు www.atfoods.com కంపెనీ యొక్క వెబ్ సైట్ వద్ద చూడవలసినదిగా అభ్యర్థించడమైనది. సాధారణంగా టిడిఎస్ రెగ్యులేషన్స్ కి అనుగుణంగా సభ్యులు దిగువ ఇవ్వబడిన ప్రక్రియను అనుసరించుట ద్వారా ఐటి చట్టం ప్రకారం వారి నివాస స్థితి, పాస్, కేటగిరీల పూర్తి చేయవలసినదిగా మరియు / లేదా అనిడెట్ చేయవలసినదిగా అభ్యర్థించడమైనది.  
i. డిమెటిరియలైజ్డ్ రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉన్న సభ్యులు వారి సంబంధిత డిపాజిటర్ పార్టీస్ పంట్స్ ను సంప్రదించవలసినదిగా అభ్యర్థించడమైనది.  
ii. ఖాతా రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉన్న సభ్యులు కెఫెస్ రిజిస్ట్రార్ నకు అవసరమైన వివరాలతో పాటు ఇ-మెయిల్ పంపించవలసినదిగా అభ్యర్థించడమైనది.  
(సి) ఎలక్ట్రానిక్ బ్యాంక్ మానడెట్ యొక్క రిజిస్ట్రార్ చేసుకోవాలి కారణంగా ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతి ద్వారా ఏవరైనా సభ్యునికి డివిడెండ్ చెల్లింపు జరగని యెడల, సాధారణ పద్ధతులు నెలకొన్న తరువాత ఏదైనా కారణం అటువంటి సభ్యులకు డివిడెండ్ వారి ఓటు వేయ వంటిది కంపెనీ పూర్తి చేస్తుందని సభ్యులు దయచేసి గమనించవలెను.

6. డివిడెండ్ స్వీకరించుట కొరకు తప్పనిసరి సమోదయ యొక్క విధానం:  
(ఎ) అవసరమైన డాక్యుమెంట్లను సమర్పించడం ద్వారా డిమెటిరియలైజ్డ్ రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉన్న యెడల వారి డిమెటిరియలైజ్డ్ ఖాతాలు నిర్వహించబడుతున్న వారి డిపాజిటర్ పార్టీస్ పంట్స్ (ల) తో.  
(బి) (i) సభ్యుల పేరు, ఫోటోకాపీ నెం., బ్యాంక్ వివరాలు (బ్యాంక్ ఖాతా నెం., బ్యాంక్ మరియు శాఖ, చిరునామా, బిఎఫ్ఎస్ఎస్, ఎంఐఎఆర్ వివరాలు) కలిగి ఉన్న సంతకం చేయబడిన అభ్యర్థన లేఖ యొక్క స్కాన్ చేసిన ప్రతి. (ii) పాస్ కార్డు యొక్క వ్యయం ధృవీకృత ప్రతి. (iii) క్యాన్సిల్ చేసిన చెక్ సమర్పించడం ద్వారా ఖాతా రూపంలో వాటాలు కలిగి ఉన్న యెడల InvestorsRedressal@atfoods.com లేదా inward.ris@kfintech.com వద్ద ఇ-మెయిల్ పంపించడం ద్వారా కంపెనీ / కెఫెస్ రిజిస్ట్రార్ సభ్యులు వారి పూర్తి బ్యాంక్ వివరాలను సమోదయ చేయవలసినది / అనిడెట్ చేయవలసినదిగా అభ్యర్థించడమైనది.

7. ఎలక్ట్రానిక్ ఓటింగ్ ను సంబంధించిన వివేచనా వివరాలు / సమస్యల కొరకు సభ్యులు కెఫెస్ రిజిస్ట్రార్ యొక్క, ఇ-ఓటింగ్ వెబ్ సైట్ యొక్క డౌన్ లోడ్ సెక్షన్లో అందుబాటులో గల సభ్యుల కొరకు ఇ-ఓటింగ్ యూజర్ మ్యాన్యువల్ మరియు "తరచుగా అడుగు ప్రశ్నలు" (FAQ)ను సభ్యులు దయచేసి చూడగలరు లేదా టోల్ ఫ్రీ నెంబరు: 1800 3454 001 పై సంప్రదించవచ్చును లేదా కెఫెస్ రిజిస్ట్రార్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, కార్య సౌలభ్యం టవర్ లి, ప్లాట్ నెం. 31 & 32, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్ డి.కె.సి. నానకరాం గూడ, కేరిలింగంపల్లి, హైదరాబాద్-500032, తెలంగాణ, బిలి నెం. +91-40-67161606, ఇ-మెయిల్ ఐడి: raghu.veedha@kfintech.com వద్ద శ్రీ రఘు విధా, డిమెటిరియలైజ్డ్ రూపంలో - కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రార్ సంప్రదించవచ్చును.  
పైన తెల్పిన సమాచారము ఎంసెవి సర్వ్యలర్ (లు) మరియు సెబీ సర్వ్యలర్లకు అనుగుణంగా మరియు కంపెనీ యొక్క సభ్యులందరికీ సమాచారం మరియు ప్రయోజనం కొరకు వారి చేయబడినది.

బోర్డు అధికారి  
సం/-  
శ్రీ రఘు విధా  
కంపెనీ సెక్రటరీ